
Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Picker Elisabeth Fulda Lochen 1975 3724 63,6 65,0 70,0 72,5 x 80,79 1 75,0 80,0 82,5 x 92,34 2 150,0 173,13 1

2 Strasser Pia Fulda Lochen 1988 4280 62,9 25,0 27,5 30,0 34,82 5 35,0 40,0 42,5 49,33 5 72,5 84,15 5

3 Kainz Eva Fulda Lochen 1986 4195 48,5 50,0 55,0 x 57,5 x 68,25 3 62,5 67,5 70,0 x 92,14 3 117,5 160,39 3

4 Schirfeneder Melanie SK Vöest 1988 4281 61,0 35,0 40,0 42,5 x 47,18 4 50,0 55,0 57,5 67,82 4 97,5 115,00 4

5 Narovnigg Claudia SK Vöest 1972 4243 74,4 60,0 65,0 x 65,0  70,11 2 77,5 82,5 87,5  94,38 1 152,5 164,49 2
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Nr.
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2. 3.
Name Verein
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Konkurrenz: OÖ Landeseinzelmeisterschaften

Allgemeine Klasse

Linz/Auwiesen, Auwiesenstraße 200Austragungsort:

Einzelmeisterschaften - Frauen gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kat. -56kg

2 Ofenmacher Sven Ranshofen 1988 4279 47,8 32,5 37,5 40,0 40,0 1 42,5 47,5 50,0 50,0 2 90,0 160,32 1

3 Ofenmacher Marco Ranshofen 1987 4228 52,9 37,5 42,5 x 42,5 x 37,5 2 45,0 52,5 55,0 x 52,5 1 90,0 145,91 2

4 Goriup Andreas Ranshofen 1988 4278 51,2 27,5 32,5 x 32,5 x 27,5 3 37,5 42,5 x 42,5 42,5 3 70,0 116,87 3

5

6 Kat. -62kg

7 Rehner Philipp Ranshofen 1985 4187 57,0 55,0 60,0 65,0 x 60,0 1 70,0 75,0 80,0 80,0 1 140,0 212,90 1

8 Rehner Stefan Ranshofen 1987 4227 61,8 50,0 x 50,0 57,5 x 50,0 2 70,0 75,0 82,5 x 75,0 2 125,0 178,28 2
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Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kat. - 69kg

2 Langweil Arpad SK Vöest 1964 4032 66,5 85,0 90,0 92,5 x 90,0 1 105,0 110,0 x 112,5 x 105,0 2 195,0 263,60 2

3 Zivkovic Djurica Ranshofen 1983 4097 68,9 80,0 85,0 90,0 90,0 2 107,5 115,0 x 115,0 x 107,5 1 197,5 260,56 1

4 Weber Günther II AK Weng 1986 4255 69,0 60,0 65,0 70,0 x 65,0 3 75,0 82,5 87,5 x 82,5 3 147,5 194,41 3

5 Kat. - 77kg

6 Brader Wolfgang AK Weng 1986 4214 70,1 55,0 x 57,5 62,5 62,5 6 77,5 82,5 87,5 x 82,5 5 145,0 189,11 5

7 Huber Alexander Fulda Lochen 1984 4094 70,2 55,0 60,0 65,0 65,0 4 70,0 75,0 77,5 77,5 6 142,5 185,68 6

8 Matschl Daniel SK Vöest 1987 4242 72,3 65,0 70,0 75,0 x 70,0 3 80,0 85,0 90,0 90,0 4 160,0 204,57 4

9 Langthaler Thomas SK Vöest 1980 3864 74,5 110,0 115,0 120,0 120,0 1 145,0 155,0 x *** 145,0 1 265,0 332,55 1

10 Heidecker Klaus Ranshofen 1982 3994 74,4 65,0 x 65,0 70,0 x 65,0 5 90,0 95,0 97,5 97,5 2 162,5 204,08 3

11 Stockinger Dominik Fulda Lochen 1987 4235 74,3 55,0 x 55,0 62,5 62,5 7 65,0 70,0 x 70,0 70,0 7 132,5 166,55 7

12 Golkar Ali-Akbar SK Vöest 1975 4298 76,0 75,0 80,0 85,0 85,0 2 90,0 95,0 100,0 x 95,0 3 180,0 223,20 2

13 Kat. - 85kg

14 Klebl Siegfried SK Vöest 1966 2406 78,6 77,5 82,5 87,5 87,5 4 95,0 100,0 102,5 x 100,0 4 187,5 228,02 4

15 Pfaffenberger Martin SK Vöest 1974 3244 85,0 120,0 125,0 x 125,0 125,0 1 150,0 x 150,0 x 152,5 152,5 2 277,5 323,68 2

16 Ebner Helmut ESV Wels 1965 2144 84,7 97,5 110,0 115,0 x 110,0 3 130,0 140,0 x 140,0 x 130,0 3 240,0 280,45 3

17 Seidl Markus Ranshofen 1977 3446 82,7 112,5 117,5 120,0 x 117,5 2 152,5 160,0 x 160,0 160,0 1 277,5 328,25 1
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Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kat. -94kg

2 Seidl Gerhard Ranshofen 1974 3417 92,4 140,0 150,0 155,0 x 150,0 1 165,0 x xxx xxx

3 Bauer Jürgen Buchkirchen 1986 4162 88,9 122,5 130,0 x 130,0 x 122,5 2 150,0 155,0 x 155,0 155,0 1 277,5 316,74 1

4 Nöbauer Harald Buchkirchen 1972 4040 92,8 95,0 100,0 x 100,0 100,0 3 120,0 125,0 130,0 130,0 2 230,0 257,53 2

5 Hölzl Roman AK Weng 1988 4256 87,0 55,0 x 55,0 60,0 x 55,0 4 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 3 135,0 155,67 3

6 Kat. -105kg

7 Neubacher Karl-Heinz SK Vöest 1972 3067 94,1 110,0 120,0 x 120,0 x 110,0 3 130,0 140,0 145,0 145,0 2 255,0 283,84 3

8 Hofwimmer Klaus SK Vöest 1970 2875 94,9 115,0 122,5 125,0 125,0 1 130,0 135,0 142,5 142,5 3 267,5 296,71 2

9 Limberger Herwig SK Vöest 1969 4031 94,3 115,0 120,0 125,0 x 120,0 2 145,0 150,0 155,0 155,0 1 275,0 305,85 1

10 Maderegger Florian Fulda Lochen 1982 3987 104,1 80,0 85,0 90,0 90,0 4 105,0 110,0 112,5 x 110,0 4 200,0 214,32 4

11 Kat. +105kg

12 Lehner Heinz SK Vöest 1968 2828 108,7 107,5 112,5 117,5 x 112,5 3 125,0 132,5 137,5 x 132,5 4 245,0 258,94 4

13 Pühringer Thomas Buchkirchen 1970 3171 110,1 112,5 x 112,5 117,5 x 112,5 4 125,0 132,5 140,0 140,0 3 252,5 265,86 3

14 Abedini Mohammed SK Vöest 1972 4145 105,3 125,0 130,0 132,5 132,5 2 160,0 165,0 170,0 170,0 1 302,5 322,92 1

15 Voggenberger Thomas Fulda Lochen 1969 2892 114,5 127,5 132,5 x 135,0 135,0 1 160,0 165,0 170,0 x 165,0 2 300,0 312,51 2
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Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte

1 Langthaler Thomas SK Vöest 1980 3864 74,5 110,0 115,0 120,0 120,0 145,0 155,0 x *** 145,0 265,0 332,55

2 Seidl Markus Ranshofen 1977 3446 82,7 112,5 117,5 120,0 x 117,5 152,5 160,0 x 160,0 160,0 277,5 328,25

3 Pfaffenberger Martin SK Vöest 1974 3244 85,0 120,0 125,0 x 125,0 125,0 150,0 x 150,0 x 152,5 152,5 277,5 323,68

4 Abedini Mohammed SK Vöest 1972 4145 105,3 125,0 130,0 132,5 132,5 160,0 165,0 170,0 170,0 302,5 322,92

5 Bauer Jürgen Buchkirchen 1986 4162 88,9 122,5 130,0 x 130,0 x 122,5 150,0 155,0 x 155,0 155,0 277,5 316,74

6 Voggenberger Thomas Fulda Lochen 1969 2892 114,5 127,5 132,5 x 135,0 135,0 160,0 165,0 170,0 x 165,0 300,0 312,51

7 Limberger Herwig SK Vöest 1969 4031 94,3 115,0 120,0 125,0 x 120,0 145,0 150,0 155,0 155,0 275,0 305,85

8 Hofwimmer Klaus SK Vöest 1970 2875 94,9 115,0 122,5 125,0 125,0 130,0 135,0 142,5 142,5 267,5 296,71

9 Neubacher Karl-Heinz SK Vöest 1972 3067 94,1 110,0 120,0 x 120,0 x 110,0 130,0 140,0 145,0 145,0 255,0 283,84

10 Ebner Helmut ESV Wels 1965 2144 84,7 97,5 110,0 115,0 x 110,0 130,0 140,0 x 140,0 x 130,0 240,0 280,45

11 Pühringer Thomas Buchkirchen 1970 3171 110,1 112,5 x 112,5 117,5 x 112,5 125,0 132,5 140,0 140,0 252,5 265,86

12 Langweil Arpad SK Vöest 1964 4032 66,5 85,0 90,0 92,5 x 90,0 105,0 110,0 x 112,5 x 105,0 195,0 263,60

13 Zivkovic Djurica Ranshofen 1983 4097 68,9 80,0 85,0 90,0 90,0 107,5 115,0 x 115,0 x 107,5 197,5 260,56

14 Lehner Heinz SK Vöest 1968 2828 108,7 107,5 112,5 117,5 x 112,5 125,0 132,5 137,5 x 132,5 245,0 258,94

15 Nöbauer Harald Buchkirchen 1972 4040 92,8 95,0 100,0 x 100,0 100,0 120,0 125,0 130,0 130,0 230,0 257,53

16 Klebl Siegfried SK Vöest 1966 2406 78,6 77,5 82,5 87,5 87,5 95,0 100,0 102,5 x 100,0 187,5 228,02

17 Golkar Ali-Akbar SK Vöest 1975 4298 76,0 75,0 80,0 85,0 85,0 90,0 95,0 100,0 x 95,0 180,0 223,20

18 Maderegger Florian Fulda Lochen 1982 3987 104,1 80,0 85,0 90,0 90,0 105,0 110,0 112,5 x 110,0 200,0 214,32

19 Rehner Philipp Ranshofen 1985 4187 57,0 55,0 60,0 65,0 x 60,0 70,0 75,0 80,0 80,0 140,0 212,90

20 Matschl Daniel SK Vöest 1987 4242 72,3 65,0 70,0 75,0 x 70,0 80,0 85,0 90,0 90,0 160,0 204,57

21 Heidecker Klaus Ranshofen 1982 3994 74,4 65,0 x 65,0 70,0 x 65,0 90,0 95,0 97,5 97,5 162,5 204,08

22 Weber Günther II AK Weng 1986 4255 69,0 60,0 65,0 70,0 x 65,0 75,0 82,5 87,5 x 82,5 147,5 194,41

23 Brader Wolfgang AK Weng 1986 4214 70,1 55,0 x 57,5 62,5 62,5 77,5 82,5 87,5 x 82,5 145,0 189,11
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Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte

Allgemeine Klasse
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Austragungsort:

OÖ Landeseinzelmeisterschaften

Linz/Auwiesen, Auwiesenstraße 200

18. 10. 2003

Sinclairwertung
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24 Huber Alexander Fulda Lochen 1984 4094 70,2 55,0 60,0 65,0 65,0 70,0 75,0 77,5 77,5 142,5 185,68

25 Rehner Stefan Ranshofen 1987 4227 61,8 50,0 x 50,0 57,5 x 50,0 70,0 75,0 82,5 x 75,0 125,0 178,28

26 Stockinger Dominik Fulda Lochen 1987 4235 74,3 55,0 x 55,0 62,5 62,5 65,0 70,0 x 70,0 70,0 132,5 166,55

27 Ofenmacher Sven Ranshofen 1988 4279 47,8 32,5 37,5 40,0 40,0 42,5 47,5 50,0 50,0 90,0 160,32

28 Hölzl Roman AK Weng 1988 4256 87,0 55,0 x 55,0 60,0 x 55,0 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 135,0 155,67

29 Ofenmacher Marco Ranshofen 1987 4228 52,9 37,5 42,5 x 42,5 x 37,5 45,0 52,5 55,0 x 52,5 90,0 145,91

30 Goriup Andreas Ranshofen 1988 4278 51,2 27,5 32,5 x 32,5 x 27,5 37,5 42,5 x 42,5 42,5 70,0 116,87

31 Seidl Gerhard Ranshofen 1974 3417 92,4 140,0 150,0 155,0 x 150,0 165,0 x xxx xxx

Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



OÖ Landeseinzelmeisterschaften 2003
18. Oktober 2003, Linz / Auwiesen

Medaillen und Platzierungen

Pl. Verein SUM G S B 4. 5. 6. 7.

1. SK VÖEST 29 11 12 6 10

2. Ranshofen 24 11 9 4 1

3. Lochen 9 3 3 3 4 3 2 3

4. Buchkirchen 8 2 3 3 1

5. Weng 5 5 1 2 1

6. Wels 3 3

78 27 27 24



OÖ Landeseinzelmeisterschaften 2003
18. Oktober 2003 - Linz / Auwiesen, Auwiesenstraße 200

Vereins - Punktewertung

Pl. VER Pkt. Ath. R S Z SU Ath. R S Z SU Ath. R S Z SU Ath. R S Z SU Ath. R S Z SU Ath. R S Z SU Ath. R S Z SU Ath. R S Z SU Ath. R S Z SU Ath.

1 SK VÖEST 541 13 16 14 14 44 1 43 41 41 125 3 28 26 26 80 2 43 43 43 129 3 27 28 28 83 2 26 28 26 80 2 1. 16
2 Ranshofen 365 9 43 43 43 129 3 30 30 30 90 2 14 16 16 46 1 11 14 13 38 1 14 16 16 46 1 16 16 1 2. 14
3 Lochen 257 7 21 19 19 59 2 12 12 12 36 1 16 14 14 44 1 40 38 40 118 3 3. 13
4 Buchkirchen 125 3 27 30 30 87 2 12 13 13 38 1 4. 12
5 Weng 109 3 13 13 13 39 1 10 11 11 32 1 12 13 13 38 1 5. 11
6 Wels 39 1 13 13 13 39 1 6. 10

7. 9

8. 8

9. 7

10. 6

11. 5

12. 4

13. 3

14. 2

15. 1

36 3 2 3 7 4 4 4 4 5

+105 Frauen
Punkte

Athleten gesamt:

77 85 94 105Punkte - Athleten 56 62 69


